3131

313 Zenob. Ald. col. 30 = *Apost.* 2, 74.317–318 *Huc ... fecerat* Cf. *Adag.* 1878 (Nunc bene nauigauit, cum naufragium feci), *ASD* II, 4, p. 262, où Er. cite d'après Suid. N 604, cette parole attribuée à Zénon de Cittium; cf. aussi *Apophth.* VIII, Zeno Cittieus 2 (*LB* IV, 342 F).

[A]

ἌΜΥΣΤΙ ΗΙΝΕΙΝ

3132

- 320 Ἄμυστὶ πίνειν dicuntur qui haustum auideque bibunt nec inter bibendum spiritum reciprocant, sed potum in aluum non secus atque in dolium infundunt. Sonat autem ἄμυστι quasi dicas ‘citra suctum’. [B] Traduci poterit ad eos qui sermonem nullo delectu nimis auide accipiunt; aut qui immodica lectione obruunt ingenium, cum magis expediat subinde cogitationem admiscere lectioni.
 325 [H] Similis potatio Graecis dicitur ἄμυστις, quod inter bibendum labia non claudantur.

[A]

AMPHIDROMIAM AGIS

3133

- Ἄμφιδρομίαν ἄγεις, id est *Amphidromiam agis*. Adagium ad varios vsus poterit accommodari: vel ad eos qui pueros ostentant ac circumferunt aut munuscula captant ambiuntque. Sumptum a prisca consuetudine qua mulieres, quae in partu adfuissent et in obstetricando iuissent, quinta post die manus abluere solent ac puerum cursu Laribus circumferre. Eoque die munuscula missabantur a cognatis, sepiae plerunque et polypi; decimo a partu die nomen indebatur infan̄ti. De munusculis huiusmodi meminit et Terentius in prima Phormionis scena. [F] Et Plautus in Truculento, in qua fabula Phronesium meretrix Dinacho cupienti accumbere in sacrificio *pro puero ascititio* iubet potius illud agat quod *quinto die* fieri consuevit. Quanquam Hesychius amphidromiam septimo die scribit celebrari solitam. Plato in Theaeteto τὰ ἄμφιδρόμια vocat genere neutro. Idem facit Ephippus apud Athenaeum libro Dipnosophistarum nono.
- LB 998
 335

340 [A]

CANENS VITAE PALMVM

3134

- Ἄιδων τὴν σπιθαμὴν τοῦ βίου πρὸς ἀνηθον, id est *Canens vitae palmum ad anethum*. De parco dictum, qui re tenui leuiculaque transigit vitam atque interim existimat se laute viuere. Morem hunc quibusdam esse videmus vt, cum nihil apponant in mensa quod edi possit, ne ieunum omnino conuiuim apparere, varias narrent fabulas aut cantillent, vt his modis ciborum obliuionem inducant conuiuis.

[A]

QVI NON LITIGAT COELEBS EST

3135

- Diuus Hieronymus tanquam proverbio iactatum citat: *Qui non litigat coelebs est*. Indicat adagium rixosum esse omne coniugium nec esse tranquillam vitam, nisi in coelabatu. Iuuinalis:

*Semper habet lites alternaque iurgia lectus
 In quo nupta iacet; minimum dormitur in illo.*

Astipulantur huic sententiae versus aliquot proverbiales: